ESTADO DO TOCANTINS

PODER LEGISLATIVO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Rua das Mangueiras, nº 10, Centro, Palácio Legislativo Dep. Darcy Marinho | 77804-110

Fone: (63) 3416-0401| www.araguaina.to.leg.br | portal@araguaina.to.leg.br

OFÍCIO Nº 1193/2024 – CMA

Araguaína, 19 de dezembro de 2024.

A Sua Senhoria o Senhor
EDIMAR LEANDRO DA CONCEIÇÃO (Edimar Leandro)
Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento
Araguaína-TO.

Assunto: Encaminhando Contas Consolidadas – Tribunal de Contas do Estado do
Tocantins - do Gestor WAGNER RODRIGUES BARROS - Exercício 2021.

Senhor Presidente;

Após cordiais cumprimentos, e de acordo artigo 183, § 1º, do Regimento Interno do

Poder Legislativo, estamos encaminhando para análise da Comissão de Finanças e

Orçamento a prestação de Contas, Processo 5843/2022, do Tribunal de Contas do Estado do

Tocantins, das Contas Consolidadas do gestor Wagner Rodrigues Barros, contendo Parecer

Prévio e Ofício de Comunicação, referentes ao exercício de 2021.

Ressaltamos que a referida documentação está disponível no sistema Legis da Câmara

Municipal de Araguaína, para orientar na elaboração do Projeto de Decreto Legislativo.

Na oportunidade, colocamo-nos à disposição e renovamos votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ANTONIO DUARTE DA SILVA
- Presidente da Câmara Municipal de Araguaína-TO - N

º
P

R
O

C
.:

02
66

0
-

D
V

 0
13

/2
02

4
-

A
U

T
O

R
IA

: M
es

a
D

ire
to

ra

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//a
ra

gu
ai

na
.v

ot
ac

ao
el

et
ro

ni
ca

.in
f.b

r/
au

te
nt

ic
id

ad
ep

df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

B
6B

30
B

41
1A

1B
58

F
F

F
42

20
F

F
D

C
3B

C
6A

E
5

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
00

47
35

 DOCUMENTO ASSINADO POR: MARCOS ANTONIO DUARTE DA SILVA:90146182120 - ALCIVAN JOSE RODRIGUES:61189057115